Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis, vel pulsu Campanarum, marsupiali ac alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea comoda ex 2<sup>bus</sup> cubiculis camera horreo, stabulo sine celario constans per Incolas loci erecta.

Proventus habet Parochus:

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{2}$  Metretarum Pisoniensium Extravillano autem capaci 20 metretarum Pisoniensium signanter ex Faeno  $\frac{1}{3}$  orgiae per Parochum collecto valentem florenos Rhenenses 3. id est *floreni 3*

Ex Agris Tritici autumnalis hoc Anno nihil.

---

278 Izbugyabéla (1899-ig Izbugyabéla-Valentócz), Zbudská Belá [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: Bila, Laborci esp. ker.; Cat1792: Izbugyabela, Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Izbugyabela, Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Siliginis autumnalis 2. metretarum Poseniensium singula a denariis 36. id est  
*florenus 1 denarii 12*

Tritici vernalis 3. metretarum Poseniensium singula a floreno Rhenensi 1.  
computando facit *florenos 3*

[fol. 38v]

Siliginis vernalis hoc Anno nihil.

Hordei 1. metretarum Poseniensium a denariis 30. id est *denarios 30*

Avenae 12. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 15. facit  
*florenum 3*

Pannici 2. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 36. facit  
*florenum 1 denarios 12*

Ex hortis arboribus, ac aliis Leguminibus hoc Anno nihil. Ex lignis focalibus nihil  
administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 9. Infantum a singulo denarii 17. facit	2	33
Ab Introductione 9. Puerperarum a singula denarii 3.	-	27
ab oratione et aspersione lustrali 9. Puerperarum a singula denarii 6.	-	54
a Copulatione 3. Personarum a singula florenus Rhenensis 1. denarii 8. facit	3	24
ab Introductione 3. Neo-sponsorum a singula denarii 6.	-	18
A Funere majori 4. singulus computando a denariis 51.	3	44
a Funere minori 2. a singulo denarii 24.	-	48
Ex Coleda 2. Metretas Poseniensis a singula denarii 15.	-	30

3<sup>tio</sup> A Parochianis 55. hospitibus a singulo per  $\frac{1}{2}$  metretam Poseniensem avenae,  
totidemque hordei, avenae Singulam metretam Poseniensem computando a  
denariis 15. *florenos 6 denarios 52  $\frac{1}{2}$*

Hordei singula metreta Poseniensis computando a denariis 30.  
*floreni 13 denarii 37  $\frac{1}{2}$*

Inquilinis nullus hic loci datur.

4<sup>to</sup> Ex Butyro leguminibus agnellis sedecima specierum prius attactarum prout  
nec ex altilibus et apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Dominorum Terrestrium praeter Fundum nihil.

Summa *floreni 45 denarii 32  $\frac{1}{2}$*

Filialem habet in Possessione

*Volicza*<sup>279</sup>

quae prius Mater fuit, distantem a moderna Matre 1. quadrante.

279 Ökröske (1899-ig Volicza), Volica [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás;  
Conscriptio1741: Voliczÿ, Laborci esp. ker.; Cat1792: Volica (Izbugyabela filiája),  
Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Volica (Izbugyabela filiája), Laborci esp. ker.

Jus Patronatus habet Dominus Spectabilis Franciscus Szentléleky, Petrus Szirmay, Andreas Boronkay, Ladislaus Bernath.

Ecclesia lignea vetus ruinae proxima necessariis, ornatibus et suppellectilibus miserrime provisa per Parochiam loci aedificata.

Domus Parochialis circiter ante 16. Annos combusta est, et in illo loco Parochi Filii aliam domum aedificarunt, atque adeo Fundus intravillanus ad hodiernum nullus est.

Parochus habet proventum:

1<sup>mo</sup> ex Fundo Extravillano capaci 3. metretarum Poseniensium signanter ex faeno 1/8 orgiam per Parochum collecto valentem florenum Rhenensem 1.

*florenum 1*

Ex Agris Triticis tam autumnalis, quam vernalis ac etiam Siliginis hoc Anno nihil sicut etiam hordei.

Avenae 6. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 15.

*florenum 1 denarios 30*

Ex hortis Arboribus ac aliis Leguminibus nihil.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3. Infantum a singulo denarii 17.	-	51
Ab Introductione 3. Puerperarum a singula denarii 3.	-	9
ab oratione et aspersione lustrali 3. puerperarum a singula denarii 6.	-	18
a Copulatione 1. florenus Rhenensis 1. denarii 8. id est	1	8
Ab Introductione 1. Neo-Sponsae denarii 6.	-	6
A Funere majori 1. denarii 51.	-	51
a Funere minori 2. a singulo denarii 24.	-	48
Ex Coleda 1. metretam Poseniensem avenae a denariis 15.	-	15

3<sup>tio</sup> A Parochianis 22 hospitibus a singulo per 1/2 Metretam Poseniensem avenae totidemque hordei

*[fol. 39r]*

Avenae singula metreta Poseniensis computando a denariis 15 facit

*florenos 2 denarios 45*

Hordei Singula Metreta Poseniensis computando a denariis 30. facit

*florenos 5 denarios 30*

Inquilinus nullus datur.

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, et apibus quidquam.

*floreni 15 denarii 11*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Dominorum Terrestrium praeter Fundum nihil.

*Zemplén vármegye*

Cantor in Matre idem est qui in Filiali habet annum proventum ab Hospitibus 77. simul sumptis a singulo per  $\frac{1}{2}$  Metretam Poseniensem avenae singula metreta computando a denariis 15. *florenos 9 denarios 37  $\frac{1}{2}$*

	florenos	denarios
A Baptismate hoc Anno nihil	-	-
A Copulatione 4. Personarum a singula denarii 6. facit	-	24
a Funere majori 5. a singulo denarii 24.	2	-
A Funere minori 4. a singulo denarii 12	-	48
Ex Coleda 1. metretam Poseniensem a denariis 15.	-	15

Aedituus in Matre datur et habet a singulo hospite per denarios 3. facit ac etiam tempore Funebrali a singulo denarii 6.

Aedituus etiam in Filiali datur, qui pariformiter tempore funebrali a singulo Funere 3. denarios habet praeterea que nihil.

Summa *floreni 21 denarii 15  $\frac{1}{2}$*

In Possessione

**Homonna Rokito<sup>280</sup>**

Ecclesia Mater, quae a memoria hominum hic loci est.

Jus Patronatus habet Dominus Spectabilis Mathias Almasy.

Ecclesia murata cujus recenter tectum combutum est, necessariis ornatibus et suppellectilibus utcunque provisum.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato, ex Cryptis vel pulsu campanarum marsupiali ac alia Eleemosyna.

Domus Parochialis fuit lignea comoda ex duobus cubiculis camera stabulo, horreo constans sine celario per Incolas loci aedificata, sed hoc Anno cum omnibus appertinentiis 14. <sup>7bris</sup> scilicet 777. funditus per incendium fatale consumpta est.

Parochus habuisset proventus hoc Anno ex Fundis, nisi per incendium fuissent consumpta.

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci 1. metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 16. metretarum Poseniensium signanter ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem florenos Rhenenses 4. id est *floreni 4*

Ex Agris Triticis autumnalis 4. metretarum Poseniensium singula computando a floreno Rhenensi 1. *floreni 4*

---

280 Homonnarokító, Rokytyov pri Humennom [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rokitóc (Krasznobród filiája), Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Rokitóc (Krasznobród filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Siliginis autumnalis 2. metretarum Poseniensium singula computando a 36.  
*florenum 1 denarios 12*  
 Tritici vernalis 2. metretarum Poseniensium singula computando a floreno  
 Rhenensi 1. *florenos 2*  
 Siliginis vernalis hoc Anno nihil.  
 Hordei 1. metretarum Poseniensium a denariis 30. *denarios 30*  
 Avenae 16. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 15.  
*florenos 4*  
 Pannici 2. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 36.  
*florenum 1 denarios 12*  
 Ex hortis arboribus ac aliis leguminibus hoc Anno nihil.  
 ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate 18. Infantum a singulo denarii 17. facit	5	5
Ab introductione 18 puerperarum a singula denarii 3 facit	-	54
ab oratione et aspersione lustrali 18. puerperarum a singula denarii 6.	1	48
a Copulatione 5. singula a floreno Rhenensi 1. denarii 8.	5	40
ab Introductione 5. neo-sponsarum a singula denarii 6.	-	30
A Funere majori 3. a singulo denarii 51.	2	33
		<i>floreni 33 denarii [*]9</i>
		<i>floreni 33 denarii [*]</i>
	florenos	denarios
A Funere minori 10. a singulo denarii 24.	4	-
Ex Coleda 1. metretarum Poseniensium avenae a denariis 15.	-	15

[fol. 39v]

3<sup>tio</sup> A Parochianis 33<sup>bus</sup> hospitibus a singulo per 1/2 metretam Poseniensem avenae totidemque hordei haberet singula metreta computando avenae a denariis 15.  
*florenos 4 denarios 7 1/2*  
 Hordei singula metreta Poseniensis computando a denariis 30.  
*florenos 8 denarios 15*  
 Sed quia 27. hospitem funditus tota substantia combusta est per incendium, solummodo a 6. hospitibus hoc Anno habet in avena denarios 45. *denarios 45*  
 In Hordeo vero *florenum 1 denarios 30*  
 Ab Inquilinis 10. habuisset nisi combusti essent a singulo per 1/2 metretam Poseniensem avenae *florenum 1 denarios 15*  
 4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus et apibus quidquam.  
 5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris praeter Fundum nihil.  
 Summa floreni Rhenenses *<floreni 20 denarii 56> floreni 53 denarii 31*

Filialem 1<sup>mam</sup> habet in Possessione

*Zemplén vármegye*

*Izbugya Rokító*<sup>281</sup>

distantem 5 minutis a Matre ubi nec Ecclesia nec Fundus ullus.  
Ex lignis focalibus nihil administratur.

Parochus habet proventum:

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 5. Infantum a singulo denarii 17.	1	25
ab Introductione 5. Puerperarum a singula denarii 3.	-	15
ab oratione et aspersione lustrali 5. puerperarum a singula denarii 6.	-	30
a Copulatione 1. florenus Rhenensis denarii 8.	1	8
ab introductione ejusdem denarii 6.	-	6
A Funere majori 1. denarii 51	-	51
A Funere minori 4. a singulo denarii 24.	1	36
Ex Coleda 1. metretam Poseniensem avenae a denariis 15.	-	15

2<sup>do</sup> A Parochianis 19. hospitibus a singulo per ½ metretam Poseniensem avenae totidemque hordei, avenae singula metreta computando a denariis 15.

*florenos 2 denarios 22 ½*

Hordei Singula metreta computando a denariis 30.

*florenos 4 denarios 45*

3<sup>io</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec et altilibus et apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Cantor in hac Matre idem est qui in Filiali habet domum propriam pro Instructione prolium comodam.

Annum proventum ab Hospitibus simul sumptis haberet 2<sup>bus</sup> a singulo per ½ metretam Poseniensem avenae singula metreta computando a denariis 15. faceret

*florenos 6 denarios 30*

Sed quia 27. ex illis per incendium enervati sunt solummodo hoc Anno a 25. hospitibus habet

*florenos 3 denarios 7 ½*

Ab Inquilinis 10 nisi eorum substantia perivisset deberet a singulo habere per mediam 4<sup>tam</sup> avenae Metretarum Poseniensium singula metreta computando a denariis 15

*denarios 37 ½*

[fol. 40r]

	florenos	denarios
A Copulatione 6. tam in Matre quam in Filiali simul sumptim	-	36

281 Homonnarokító, Rokytyov pri Humennom (Izbugyarokító ma Homonnarokító része), [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741:-; Cat1792: Rokító (Krasznobród filiája), Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Rokító (Krasznobród filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Funere majori 4. simul sumptim a singulo denarii 24.	1	36
A funere minori 14. simul sumptim denarii 12.	2	48
Ex Coleda 1. metretam Poseniensem avenae simul sumptim 15.	-	15

Aedituus hic loci idem qui Cantor sine mercede.

Summa florenorum Rhenensium

*floreni 29 denarii 13 1/2*

Secundam Filialem habet in Possessione

*Homonna Zbojna*<sup>282</sup>

distantem a Matre media hora ubi Fundus nullus Dominus autem est Terrestris Spectabilis Mathias Almasy.

Ecclesia vetus lignea modo recenter murata exstruitur per Incolas loci necessariis ornatus et suppellectilibus utcunque provisus.

Donatum vel legatum ex Cryptis vel pulsu Campanarum, marsupiali ac alia Elleemosyna nullum proventum habet a Capitali.

Domus Parochialis nulla datur neque ex lignis focalibus quidquam administratur.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 5. Infantum a singulo denarii 17. facit	1	25
ab Introductione 5. Puerperarum a singula denarii 3. facit	-	15
ab oratione et aspersione lustrali a singulo denarii 6. facit	-	30
a Copula 1. florenus Rhenensis 1. denarii 8 id est	1	8
ab Introductione ejusdem Neo-Sponsae denarii 6. id est	-	6
a Funere majori 1. denarii 51 id est	-	51
a Funere minori 4. a singulo denarii 24. facit	1	36
Ex Coleda 1/2 metretarum Poseniensium avenae a denariis 7 1/2 id est	-	7 1/2

2<sup>do</sup> A Parochianis 12 Hospitibus a singulo per 1/2 metretam Poseniensem avenae totidemque hordei, avenae singula metreta Poseniensis computando a denariis 13. facit *florenum 1 denarios 30*